（別記様式第７９号の２）

認定長期優良住宅に係る固定資産税の減額申告書

平成  年  月  日

球磨郡錦町長 森本 完一 様

                      住所

納税義務者

                      氏 名
（ふりがな）

                      個人番号又は法人番号

                   （電話）

  地方税法附則第１５条の７第１項又は第２項の適用を受けたいので、錦町税条例附則

第１０条の３第２項の定めるところにより、下記のとおり申告します。

記

１ 家屋の所在地 球磨郡錦町大字  字           番地

２ 家屋番号

３ 家屋の種類 専用住宅 ・ 併用住宅 ・ 共同住宅

４ 家屋の構造 木造 ・ 鉄骨造 ・ 軽量鉄骨造     階建

５ 家屋の床面積 床面積           ㎡ 居住用面積         ㎡

６ 建築年月日 平成   年  月  日

７ 登記年月日 平成   年  月  日

８
居住の用に供した

年月日
平成   年  月  日

※ 当該年度の初日の属する年の１月３１日までに申告書を提出できなかった理由

〈添付書類〉 長期優良住宅の認定書の写し